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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
17.09.2021 - 10:31 Результаты
РО 1:58.43 ВЕСЕЛОВА Александра Нижегородец Волгоград 21.11.2012
ЮРО 2:04.16 КУЗНЕЦОВА Анна Сормово Саранск 30.11.2018

Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:15.14 1 545
2. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:15.27 1 544
3. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.88 1 525
4. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.50 1 518
5. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:19.57 1 495
6. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.58 2 474
7. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:21.59 2 474
8. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:24.64 2 445
9. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:25.36 2 438

10. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 2:26.07 2 432
11. ХРАМОВА Дарья 10 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:28.78 2 408
12. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.17 2 405
13. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 2:29.48 2 403
14. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.67 2 385
15. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:31.92 2 384
16. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 2:32.67 2 378
17. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:33.56 2 371
18. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:33.73 2 370
19. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:39.16 3 334
20. ЧЕРТКОВА Ангелина 10 2 ФОК "Александр Невский" Городец 2:46.00 3 294

DNS БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород
DNS СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:15.27 1 544
2. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:19.57 1 495
3. ГЛАДКОВА Ксения 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:31.92 2 384
4. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 2:33.73 2 370

DNS СОЛОВЬЁВА Инга 05 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. АШИНА Арина 07 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:15.14 1 545
2. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:16.88 1 525
3. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.50 1 518
4. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.58 2 474
5. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:21.59 2 474
6. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:24.64 2 445
7. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:25.36 2 438
8. ГОРЧАК Ульяна 08 2 Бор-2 2:26.07 2 432
9. ХРАМОВА Дарья 10 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:28.78 2 408

10. ОСМИНКИНА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.17 2 405
11. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 2:29.48 2 403
12. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.67 2 385
13. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 2:32.67 2 378
14. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:33.56 2 371
15. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:39.16 3 334
16. ЧЕРТКОВА Ангелина 10 2 ФОК "Александр Невский" Городец 2:46.00 3 294
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Министерство спорта Нижегородской области
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Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m Вольный стиль

EXH МАЛЬЧИКОВА София 06 2 Москва 2:33.92 2 369


